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CYCLING

-EST.1882

GRAND PRIX ALBERT FAUVILLE

CYCLING

VLAANDEREN

UITSLAG - RESULTAT - RESULT

Deeln/Partants: 143 44,7 km 42,289 km/uur 1/09/2024 - VILLE DE FLEURIIS 2024 1.12.2
Rang Nr UClIcode Naam - Nom Ploeg - Equipe Tijd/Achterstand
1 104NED 100 076 207 46 VERMEER Tom SHIFTING GEARS 3:25:18
2 36BEL 101 049 866 19 VYVEY Robbe DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W. 0:00:10
3 50BEL 100647 057 51 PAULUS Milan GMS CYCLING TEAM GLABBEEK 0:00:10
4 99BEL 100 129 618 10 VAN DYCK Wesley SHIFTING GEARS 0:00:10
5 109BEL 100 649 475 44 SCHARRE Stef STAGECO CYCLING TEAM 0:00:10
6 174BEL 100 650 039 26 BRITS Noah YOUNG CYCLING TALENT D&D 0:00:19
7 3BEL 100 164 019 73 FABRI Hannes VETRAPO - B-CLOSE CYCLING TEAM 0:00:25
8 122BEL 100 165 022 09 VAN SCHOOR Matthew TEAM CIBEL CEBON 0:00:44
9 102BEL 100 134 270 06 DEFREYNE Cédric SHIFTING GEARS 0:00:54
10 59UKR 100 899 282 76 USHAKOV Matvey HUBO - REMOTIVE CYCLING TEAM 0:01:09
11 165BEL 100982 148 07 ACKE Tom WIELERTEAM DECOCK-VAN EYCK-VAN MOSS 0:01:13
12 46 BEL 101 155570 90 PRAET Jules ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE 0:01:21
13 29BEL 100 649 479 48 SQUIRE Ben DCR CYCLING TEAM 0:01:30
14 1BEL 100963 097 65 COPPENS Tim VETRAPO - B-CLOSE CYCLING TEAM 0:01:32
15 35BEL 100 131 253 93 DE KEERSMAEKER Alexander DCR CYCLING TEAM 0:01:37
16 57BEL 100 649 847 28 STEVENS Daan HUBO - REMOTIVE CYCLING TEAM 0:01:38
17 101BEL 100 834 94550 DECABOOTER Lance SHIFTING GEARS 0:01:38
18 169BEL 100650 119 09 TORFS Rik YOUNG CYCLING TALENT D&D 0:01:38
19 87BEL 100797 127 62 DENAYER Rune LRG-CYCLING TEAM 0:01:38
20 155BEL 100 726 425 73 RIGOLE Brian VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 0:01:38
21 138BEL 100097 688 90 PAUWELS Tijl VAN GORP PROJECTS - CYCLING TEAM ZAND 0:01:38
22 81BEL 100649 707 82 DEWACHTER Lucas KDM-PACK CYCLING TEAM 0:01:38
23 11BEL 100 164 851 32 VAN DEN BERGHE Nathan ALFASUN - AS CONSTRUCT CYCLING TEAM 0:01:38
24 89BEL 100 164 960 44 VANHEEL Elias LRG-CYCLING TEAM 0:01:41
25 10BEL 101 004 141 78 LAUWEREYS Jente ALFASUN - AS CONSTRUCT CYCLING TEAM 0:01:41
26 173BEL 100 921 640 27 VANTON Jelle YOUNG CYCLING TALENT D&D 0:01:41
27 107BEL 100650476 75 GEUDENS Robbe STAGECO CYCLING TEAM 0:01:45
28 40BEL 101 399 629 00 BONROY Max DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W. 0:01:53
29 129BEL 100 650505 07 VAN DER HEYDEN Dario VAN EYCK SPORT - JOSAN 0:01:56
30 22BEL 101 239 141 47 BIHAIN Antoine CRABBE - DSTNY 0:01:56
31 135BEL 100 650 080 67 MEEUSEN Ruben VAN GORP PROJECTS - CYCLING TEAM ZAND 0:02:02
32 2BEL 100 157 920 85 DEVENIJNS Sander VETRAPO - B-CLOSE CYCLING TEAM 0:02:02
33 32BEL 100 165 091 78 VERMEULEN Steven DCR CYCLING TEAM 0:02:12
34 163BEL 100 149 232 30 PLOVIE Tom WIELERTEAM DECOCK-VAN EYCK-VAN MOSS 0:02:12
35 31BEL 100964 080 78 BAELE Xander DCR CYCLING TEAM 0:02:14
36 157BEL 100 846 313 69 LANDERWYN Josia VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 0:02:14
37 4BEL 101 482 666 05 VAN DEN BOSSCHE Jonas VETRAPO - B-CLOSE CYCLING TEAM 0:02:14
38 82BEL 101 260 421 84 KERKHOFS Timo KDM-PACK CYCLING TEAM 0:02:20
39 160BEL 100 651 068 85 NACHTERGAELE Diego VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 0:02:20
40 80BEL 100 650 696 04 BAERT Brent KDM-PACK CYCLING TEAM 0:02:23
41 152BEL 100 650 195 85 HENDRICKX Jens VP CONSULTING CYCLING TEAM 0:02:23
42 108BEL 100 960 860 59 JENNEN Arno STAGECO CYCLING TEAM 0:02:23
43 116BEL 100 165 036 23 VANTYGHEM Tim TEAM ATOM 6 0:02:23
44 123BEL 100 053 348 79 VERWAEST Kevin TEAM CIBEL CEBON 0:02:26
45 30BEL 100650942 56 HEIRBAUT Toon DCR CYCLING TEAM 0:02:32
46 33BEL 101 058 343 57 VAN DEN BRANDEN Rune DCR CYCLING TEAM 0:02:34
47 71ALB 100086 944 16 SEFA Ylber KD BIKES CYCLING TEAM 0:02:36
48 66 BEL 101 446 594 17 LAMBRECHT Han JONGE RAKKERS VOLLEZELE 0:02:41
49 12BEL 100 650 976 90 HERZEEL Zion ALFASUN - AS CONSTRUCT CYCLING TEAM 0:02:47
50 106BEL 101 099 144 21 RADEMAKER Frank STAGECO CYCLING TEAM 0:02:50
51 170BEL 100650 126 16 BERGHMANS Sid YOUNG CYCLING TALENT D&D 0:02:53
52 132BEL 100 099 674 39 SIEMONS Stijn VAN EYCK SPORT - JOSAN 0:02:57
53 148BEL 100 153 016 31 DEVOS Han VP CONSULTING CYCLING TEAM 0:03:10
54 43BEL 100 854 053 49 LAURENT Gabin ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE 0:03:10
55 175BEL 100 649 366 32 JANSE Stef YOUNG CYCLING TALENT D&D 0:05:04

Non partants / Niet vertrokken :

www.uitslagen.kbwb-rlvb.com
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CYCLING
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GRAND PRIX ALBERT FAUVILLE

CYCLING

VLAANDEREN

UITSLAG - RESULTAT - RESULT

Deeln/Partants: 143 44,7 km 42,289 km/uur 1/09/2024 - VILLE DE FLEURUS 2024 1.12.2

Rang Nr UClIcode Naam - Nom Ploeg - Equipe Tijd/Achterstand

5BEL 100 164 569 41 PLATTEAU Niels
Abbandons / Opgaves :

VETRAPO - B-CLOSE CYCLING TEAM

6BEL 100 148 926 15 VERHOFSTADT Thibau VETRAPO - B-CLOSE CYCLING TEAM
7BEL 101 073 288 64 RASSCHAERT Davy VETRAPO - B-CLOSE CYCLING TEAM
8BEL 100 109 563 34 VRACHTEN Arne ALFASUN - AS CONSTRUCT CYCLING TEAM
9BEL 100 649 960 44 DE SUTTER Stijn ALFASUN - AS CONSTRUCT CYCLING TEAM
13BEL 101072863 27 CALLEBAUT Thibo ALFASUN - AS CONSTRUCT CYCLING TEAM
14BEL 101 384 951 66 LEIN Zahre ALFASUN - AS CONSTRUCT CYCLING TEAM
15BEL 100 148 361 32 GABRIELS Senne ANTWERP CYCLING TEAM KONTICH
16 BEL 101 034 030 91 GEENS Arthur ANTWERP CYCLING TEAM KONTICH
17BEL 100 651 029 46 VAN BRUGGEN Toon ANTWERP CYCLING TEAM KONTICH
19BEL 100 164 781 59 TIMMERMANS Ward ANTWERP CYCLING TEAM KONTICH
20BEL 100 836 688 47 BOSMANS Ferre ANTWERP CYCLING TEAM KONTICH
23BEL 100 783 411 23 LEDUC Axel CRABBE - DSTNY
24BEL 100 783 812 36 LAURENT Lucas CRABBE - DSTNY
25BEL 100545916 81 COPUS Nathan CRABBE - DSTNY
26 BEL 100 768 780 39 DENNE Hugo CRABBE - DSTNY
34BEL 100 650 921 35 SMET Yaxano DCR CYCLING TEAM
37BEL 101 146 069 95 BLOEMEN Tristan DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.ZW.
38BEL 100 132431 10 MERTENS Joran DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W.
39BEL 100 649 946 30 AERTS Xander DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W.
41BEL 100 650 828 39 SLUYTS Ward DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.ZW.
44BEL 100 150 042 64 ALLARD Francois ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE
45BEL 101 190 143 34 LECROART Théo ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE
47BEL 101 442 520 17 PAUWELS Anthony ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE
48BEL 100 998 478 41 MICHEL Loris ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE
49BEL 100 996 573 76 DOPCHIE Oscar ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE
51BEL 101 100 154 61 BRUNINX Noa GMS CYCLING TEAM GLABBEEK
53BEL 100 849 393 45 VAN DE GEHUCHTE Daan GMS CYCLING TEAM GLABBEEK
54BEL 100 649 780 58 DAEMS Wout GMS CYCLING TEAM GLABBEEK
60BEL 100 650 977 91 VAN DIJCK Victor HUBO - REMOTIVE CYCLING TEAM
61BEL 101 072 656 14 REYNS Elias HUBO - REMOTIVE CYCLING TEAM
62BEL 100 651 084 04 VANDENABEELE Kobe HUBO - REMOTIVE CYCLING TEAM
64BEL 100 649 565 37 VAN CUTSEM Senna JONGE RAKKERS VOLLEZELE
65BEL 100 164 316 79 LEFEBVRE Jeremy JONGE RAKKERS VOLLEZELE
67BEL 100 649 294 57 VAN DER TAELEN Glen JONGE RAKKERS VOLLEZELE
68BEL 100 972 946 20 KNOCKAERT Thomas JONGE RAKKERS VOLLEZELE
69BEL 101 123 665 01 STROOBANT Sebbe JONGE RAKKERS VOLLEZELE
70BEL 100520 753 41 VERJANS Frank JONGE RAKKERS VOLLEZELE
72BEL 100 881 582 30 WINDEY Jesse KD BIKES CYCLING TEAM
73BEL 100814 016 73 NELIS Malte KD BIKES CYCLING TEAM
74BEL 100 754 647 68 MAEREVOET Nils KD BIKES CYCLING TEAM
75BEL 100 650 754 62 DAELEMANS Brent KD BIKES CYCLING TEAM
78BEL 101 246 936 82 KEUKELEIRE Louis KDM-PACK CYCLING TEAM
79BEL 101 040 356 15 DE SMUL Iban KDM-PACK CYCLING TEAM
83BEL 100 649 869 50 DEBRUYNE Lennert KDM-PACK CYCLING TEAM
84LTU 100959511 68 OSHRI ltai KDM-PACK CYCLING TEAM
85BEL 100 651 196 19 BRIESEN Milan LRG-CYCLING TEAM
88BEL 100 650 686 91 SCHEPENS Noah LRG-CYCLING TEAM
90BEL 100 783 296 05 VUYLSTEKE Tom LRG-CYCLING TEAM
91BEL 100 861 944 83 WILLEKENS Rob LRG-CYCLING TEAM
92BEL 101 004 348 91 COLLON Tom SER'VELO TEAM
93BEL 101 194 890 28 VASSEUR Clément SER'VELO TEAM
94BEL 101 477578 58 RIFFLART Xavier SER'VELO TEAM
95BEL 101 018 688 75 SURAHY Augustin SER'VELO TEAM
96BEL 100 164 793 71 TUSCANO Alessandro SER'VELO TEAM

www.uitslagen.kbwb-rlvb.com
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CYCLING
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GRAND PRIX ALBERT FAUVILLE

Deeln/Partants: 143 44,7 km 42,289 km/uur 1/09/2024 - VILLE DE FLEURUS 2024 1.12.2
Rang Nr UClIcode Naam - Nom Ploeg - Equipe Tijd/Achterstand
97BEL 100 783 612 30 LOPEZ CASTELLANOS Ugo SER'VELO TEAM
98BEL 101 491 607 22 PETIT Thibault SER'VELO TEAM
105BEL 100 163 788 36 DE GREVE Maxim SHIFTING GEARS
110BEL 100154 71379 PUT Lars STAGECO CYCLING TEAM
111BEL 100 649 213 73 VERVOORT Wout STAGECO CYCLING TEAM
112BEL 100 650 456 55 VERHAGEN Xander STAGECO CYCLING TEAM
113BEL 100098 591 23 ALDERWEIRELD Robin TEAM ATOM 6
114BEL 100 155 994 02 JACQUES Jarne TEAM ATOM 6
115BEL 100 650 438 37 VERCRUYSE Tjorven TEAM ATOM 6
117BEL 100913927 74 WULLEMAN Mathieu TEAM ATOM 6
121 BEL 100 044 336 88 BAUGNIES Jerome TEAM CIBEL CEBON
124BEL 100 093 652 31 GOOSSENS Kenny TEAM CIBEL CEBON
125BEL 100 650 051 38 DE ROECK Mathis TEAM CIBEL CEBON
127BEL 101 037 655 30 BUYS Jean VAN EYCK SPORT - JOSAN
128BEL 100976 176 49 SERVAES Robbe VAN EYCK SPORT - JOSAN
130BEL 100 649 964 48 VAN DER PERRE Diemer VAN EYCK SPORT - JOSAN
131BEL 101 200 011 08 VERLEYZEN Briek VAN EYCK SPORT - JOSAN
134BEL 101 199 463 42 BRANDS Leandro VAN GORP PROJECTS - CYCLING TEAM ZAND
136BEL 101 499 385 40 ANDRIESSEN Warre VAN GORP PROJECTS - CYCLING TEAM ZAND
137BEL 100 868 237 71 DEKORT Jens VAN GORP PROJECTS - CYCLING TEAM ZAND
139BEL 100 758 228 60 MOORTHAMER Jasper VAN GORP PROJECTS - CYCLING TEAM ZAND
140BEL 101 473 013 52 VAN SON Yannis VAN GORP PROJECTS - CYCLING TEAM ZAND
149BEL 100 650 177 67 STIERS Victor VP CONSULTING CYCLING TEAM
150BEL 100 131 193 33 CORNELIS Jonas VP CONSULTING CYCLING TEAM
151BEL 101 070 433 22 DE MEERSMAN Wout VP CONSULTING CYCLING TEAM
154BEL 100988 941 10 MEEUSEN Stan VP CONSULTING CYCLING TEAM
156 BEL 100 649 362 28 LAVERGE Maxim VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE
158BEL 100 143 050 56 VERVAEKE Aéron VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE
164BEL 100 728 865 88 MUYLLE Aiko WIELERTEAM DECOCK-VAN EYCK-VAN MOSS
166 BEL 100 142 776 73 VAN COPPENOLLE Lars WIELERTEAM DECOCK-VAN EYCK-VAN MOSS
168BEL 100 891 008 47 MOERMAN Stijn WIELERTEAM DECOCK-VAN EYCK-VAN MOSS
171BEL 100 650 619 24 BRITS Hannu YOUNG CYCLING TALENT D&D
172BEL 100991 538 85 GODTS Lars YOUNG CYCLING TALENT D&D
Gestart / Partants: 142 Aangekomen / Arrivés : 55 Opgaven / Abandons : 87
Niet gestart / Non partants : 1 Buiten tijd / Hors delai : 0

www.uitslagen.kbwb-rlvb.com



e BEL AN = Clubklassement

© 0o N o aa b~ W N P D
)]
=]
«Q

N NN R R R R R R R R R
N B O © ©® N o 0 A W N B O

CYCLING GRAND PRIX ALBERT FAUVILLE
ety

Ploeg - Equipe Totaaltijd - Temps  Punten - Points
SHIFTING GEARS 10:16:58 14
YOUNG CYCLING TALENT D&D 10:19:32 50
VETRAPO - B-CLOSE CYCLING TEAM 10:19:53 53
STAGECO CYCLING TEAM 10:20:12 74
DCR CYCLING TEAM 10:21:13 61
ALFASUN - AS CONSTRUCT CYCLING TEAM 10:22:00 97
VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 10:22:06 95
KDM-PACK CYCLING TEAM 10:22:15 100
DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.ZW. 6:52:39 30
HUBO - REMOTIVE CYCLING TEAM 6:53:23 26
TEAM CIBEL CEBON 6:53:46 52
LRG-CYCLING TEAM 6:53:55 43
WIELERTEAM DECOCK-VAN EYCK-VAN MOSSEL DEVOS-C 6:54:01 45
VAN GORP PROJECTS - CYCLING TEAM ZANDHOVEN 6:54:16 52
ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE 6:55:07 66
VAN EYCK SPORT - JOSAN 6:55:29 81
VP CONSULTING CYCLING TEAM 6:56:09 94
GMS CYCLING TEAM GLABBEEK 3:25:28 3
CRABBE - DSTNY 3:27:14 30
TEAM ATOM 6 3:27:41 43
KD BIKES CYCLING TEAM 3:27:54 a7
JONGE RAKKERS VOLLEZELE 3:27:59 48

- Classement Interéquipes |co

CYCLING

le renner - 1re coureur
1
6
7
5
13
23
20
22
2
10
8
19
11
21
12
29
41
3
30
43

47
48



Beker van Belgie Elite U23
—E%ﬂﬁﬁ— Coupe de Belgique Elite U23
GRAND PRIX ALBERT FAUVILLE

CYCLING

1/09/2024 Individuele Punten - Points Individuelle
Plaats Renner
1 VERMEER Tom SHIFTING GEARS
2 VYVEY Robbe DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W.
3 PAULUS Milan GMS CYCLING TEAM GLABBEEK
4 VAN DYCK Wesley SHIFTING GEARS
5 SCHARRE Stef STAGECO CYCLING TEAM
6 BRITS Noah YOUNG CYCLING TALENT D&D
7 FABRI Hannes VETRAPO - B-CLOSE CYCLING TEAM
8 VAN SCHOOR Matthew TEAM CIBEL CEBON
9 DEFREYNE Cédric SHIFTING GEARS
10 USHAKOV Matvey HUBO - REMOTIVE CYCLING TEAM
11 ACKE Tom WIELERTEAM DECOCK-VAN EYCK-VAN MOSSEL DEVOS-C
12 PRAET Jules ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE
13 SQUIRE Ben DCR CYCLING TEAM
14 COPPENS Tim VETRAPO - B-CLOSE CYCLING TEAM
15 DE KEERSMAEKER Alexander DCR CYCLING TEAM
16 STEVENS Daan HUBO - REMOTIVE CYCLING TEAM
17 DECABOOTER Lance SHIFTING GEARS
18 TORFS Rik YOUNG CYCLING TALENT D&D
19 DENAYER Rune LRG-CYCLING TEAM
20 RIGOLE Brian VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE
21 PAUWELS Tijl VAN GORP PROJECTS - CYCLING TEAM ZANDHOVEN
22 DEWACHTER Lucas KDM-PACK CYCLING TEAM
23 VAN DEN BERGHE Nathan ALFASUN - AS CONSTRUCT CYCLING TEAM
24 VANHEEL Elias LRG-CYCLING TEAM

N
[&)]

LAUWEREYS Jente

ALFASUN - AS CONSTRUCT CYCLING TEAM

VLAANDEREN

P N W S~ OO N 0 ©

(vetivie

Punten



Beker van Belgie Elite U23
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f Walloni - Bruselles
CYCLING (VCL'NG

CYCLING Coupe de Belgique Elite U23

-EST1882-

Algemeen Clubklassement - Classement Interéquipes
na wedstrijd van GRAND PRIX ALBERT FAUVILLE - 1/09/2024

1 STAGECO CYCLING TEAM 156
2 SHIFTING GEARS 153
3 VETRAPO - B-CLOSE CYCLING TEAM 143
4 DCR CYCLING TEAM 109
5 VAN EYCK SPORT - JOSAN 108
6 VP CONSULTING CYCLING TEAM 105
7 TEAM CIBEL CEBON 105
8 DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.ZW. 94
9 YOUNG CYCLING TALENT D&D 92
10 ALFASUN - AS CONSTRUCT CYCLING TEAM 92
11 HUBO - REMOTIVE CYCLING TEAM 91
12 WIELERTEAM DECOCK-VAN EYCK-VAN MOSSEL DEVOS-CAPOEN 87
13 VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 82
14 KDM-PACK CYCLING TEAM 66
15 LRG-CYCLING TEAM 65
16 TEAM ATOM 6 57
17 ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE 55
18 CRABBE - DSTNY 53
19 VAN GORP PROJECTS - CYCLING TEAM ZANDHOVEN 47
20 JONGE RAKKERS VOLLEZELE 39
21 GMS CYCLING TEAM GLABBEEK 34
22 BATAIA BRIGADE 30
23 SER'VELO TEAM 27
24 ANTWERP CYCLING TEAM KONTICH 27
25 URBANO-VULSTEKE CT 26
26 DOVY KEUKENS - FCC 20
27 GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSEL 19
28 VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM 19
29 KD BIKES CYCLING TEAM 7
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CYCLING

Beker van Belgie Elite U23

Coupe de Belgique Elite U23
. Jongeren Klassement - Individuel des jeunes

CYCLING

VLAANDEREN

na wedstrijd van GRAND PRIX ALBERT FAUVILLE - 1/09/2024

STEVENS Daan

RIGOLE Brian

VAN DER HEYDEN Dario
RADEMAKER Frank
BRITS Noah

USHAKOQV Matvey
PRAET Jules

DE SUTTER Stijn
LAMBRECHT Han
TORFS Rik

VANDEN HEEDE Jens
DENAYER Rune
GEUDENS Robbe

VAN DEN HAUTE Milan
VAN GRIEKEN Stan
SMETS Jochen

DE KEERSMAEKER Jens
DEWACHTER Lucas
VAN DIJCK Victor

VAN DER PERRE Diemer
MODAFFERI Sacha
MICHEL Loris
LAUWEREYS Jente
BERGHMANS Sid
LAURENT Gabin

BEL100 649 84
BEL100 726 42
BEL 100 650 50
BEL101 099 14
BEL100 650 03
UKR100 899 28
BEL101 155 57
BEL 100 649 96
BEL101 446 59
BEL100 650 11
BEL100 649 77
BEL100 797 12
BEL100 650 47
BEL100 651 16
BEL 100 650 97
BEL100 709 12
BEL100 651 08
BEL100 649 70
BEL100 650 97
BEL 100 649 96
BEL101 492 97
BEL100 998 47
BEL101 004 14
BEL100 650 12
BEL100 854 05

HUBO - REMOTIVE CYCLING TEAM

VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE
VAN EYCK SPORT - JOSAN

STAGECO CYCLING TEAM

YOUNG CYCLING TALENT D&D

HUBO - REMOTIVE CYCLING TEAM
ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE
ALFASUN - AS CONSTRUCT CYCLING TEAM
JONGE RAKKERS VOLLEZELE

YOUNG CYCLING TALENT D&D

CRABBE - DSTNY

LRG-CYCLING TEAM

STAGECO CYCLING TEAM

HUBO - REMOTIVE CYCLING TEAM
STAGECO CYCLING TEAM

HUBO - REMOTIVE CYCLING TEAM

HUBO - REMOTIVE CYCLING TEAM
KDM-PACK CYCLING TEAM

HUBO - REMOTIVE CYCLING TEAM

VAN EYCK SPORT - JOSAN

VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM
ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE
ALFASUN - AS CONSTRUCT CYCLING TEAM
YOUNG CYCLING TALENT D&D

ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE

(' Walloni - Bruxsles

YCLING
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-EST.1862-

Beker van Belgie Elite U23
Coupe de Belgique Elite U23

CYCLING

VLAANDEREN

Individueel Klassement - Classement Individuel
na wedstrijd van GRAND PRIX ALBERT FAUVILLE - 1/09/2024

VAN DYCK Wesley
DEVENIJINS Sander
VERMEER Tom

DEVOS Han

BELLENS Jarno

SQUIRE Ben

PAULUS Milan
TIMMERMANS Tom
DEFREYNE Cédric
VYVEY Robbe
STEVENS Daan

VAN IMPE Dylan
DECABOOTER Lance
RIGOLE Brian

SEYE Guillaume

DE MAEGHT Dorian
MERTENS Joran

VAN DER HEYDEN Dario
VERHOFSTADT Thibau
JORDENS Jarno
VANOVERSCHELDE Kobe
REYNAERTS Wim
SCHARRE Stef
SZEKELY Nathan
LAVERGE Maxim
BAUGNIES Jerome

VAN CAUWENBERGHE Christo
RADEMAKER Frank
DIERCKENS Arne

BRITS Noah

SMET Jorre

FABRI Hannes

VAN SCHOOR Matthew
MELLAERTS Robbe
VAN BREUSSEGEM Elias
NOELS Sven

CORNELIS Jonas
USHAKOQV Matvey

ACKE Tom

SEGERS Joren

PRAET Jules

DE MEULENEIRE Laurenz
DE SUTTER Stijn
LAMBRECHT Han
VRACHTEN Arne
JACQUES Jarne
TUSCANO Alessandro
COPPENS Tim

TORFS Rik

VANHEEL Elias

DE KEERSMAEKER Alexander
PAUWELS Tijl
DESMARETS Julien
VERVAEKE Aéron
VANDEN HEEDE Jens

BEL100 129 61
BEL100 157 92
NED100 076 20
BEL100 153 01
BEL100 163 50
BEL100 649 47
BEL100 647 05
BEL100 138 98
BEL100 134 27
BEL101 049 86
BEL100 649 84
BEL101 007 92
BEL100 834 94
BEL100 726 42
BEL100 138 96
BEL100 111 30
BEL100 132 43
BEL 100 650 50
BEL100 148 92
BEL100 163 18
BEL 100 046 44
BEL100 091 41
BEL100 649 47
BEL100 649 49
BEL100 649 36
BEL100 044 33
BEL100 131 26
BEL101 099 14
BEL101 436 78
BEL100 650 03
BEL100 649 44
BEL100 164 01
BEL100 165 02
BEL 100 649 48
BEL 100 086 38
BEL100 143 01
BEL100 131 19
UKR100 899 28
BEL100 982 14
BEL100 079 67
BEL101 155 57
BEL100 815 05
BEL 100 649 96
BEL101 446 59
BEL100 109 56
BEL100 155 99
BEL100 164 79
BEL 100 963 09
BEL100 650 11
BEL100 164 96
BEL100 131 25
BEL100 097 68
BEL101 107 16
BEL100 143 05
BEL100 649 77

SHIFTING GEARS

VETRAPO - B-CLOSE CYCLING TEAM
SHIFTING GEARS

VP CONSULTING CYCLING TEAM

STAGECO CYCLING TEAM

DCR CYCLING TEAM

GMS CYCLING TEAM GLABBEEK

VAN EYCK SPORT - JOSAN

SHIFTING GEARS

DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W.
HUBO - REMOTIVE CYCLING TEAM
VETRAPO - B-CLOSE CYCLING TEAM
SHIFTING GEARS

VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE
TEAM CIBEL CEBON

TEAM CIBEL CEBON

DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W.
VAN EYCK SPORT - JOSAN

VETRAPO - B-CLOSE CYCLING TEAM
STAGECO CYCLING TEAM

WIELERTEAM DECOCK-VAN EYCK-VAN MOSSEL DEVOS-CA
VETRAPO - B-CLOSE CYCLING TEAM
STAGECO CYCLING TEAM

STAGECO CYCLING TEAM

VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE
TEAM CIBEL CEBON

SHIFTING GEARS

STAGECO CYCLING TEAM

WIELERTEAM DECOCK-VAN EYCK-VAN MOSSEL DEVOS-CA
YOUNG CYCLING TALENT D&D

DCR CYCLING TEAM

VETRAPO - B-CLOSE CYCLING TEAM

TEAM CIBEL CEBON

YOUNG CYCLING TALENT D&D

SHIFTING GEARS

WIELERTEAM DECOCK-VAN EYCK-VAN MOSSEL DEVOS-CA
VP CONSULTING CYCLING TEAM

HUBO - REMOTIVE CYCLING TEAM
WIELERTEAM DECOCK-VAN EYCK-VAN MOSSEL DEVOS-CA
VP CONSULTING CYCLING TEAM

ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE
SHIFTING GEARS

ALFASUN - AS CONSTRUCT CYCLING TEAM
JONGE RAKKERS VOLLEZELE

ALFASUN - AS CONSTRUCT CYCLING TEAM
TEAM ATOM 6

SER'VELO TEAM

VETRAPO - B-CLOSE CYCLING TEAM
YOUNG CYCLING TALENT D&D
LRG-CYCLING TEAM

DCR CYCLING TEAM

VAN GORP PROJECTS - CYCLING TEAM ZANDHOVEN
STAGECO CYCLING TEAM

VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE
CRABBE - DSTNY

Cveiivie

94
73
70
65
60
59
59
55
54
52
49
48
46
35
35
33
33
31
30
30
30
28
27
26
26
24
24
22
21
20
20
19
18
18
18
18
17
16
15
15
14
14
14
13
13
13
13
12
12
12
11
11
11
11
10



56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75

[ SFE SR SR &

[ SR SR ST S SR

SIEMONS Stijn

DENAYER Rune
GEUDENS Robbe

VAN DEN HAUTE Milan
EYSKENS Jeroen

ERNST Robin

VAN GRIEKEN Stan
SMETS Jochen

DE KEERSMAEKER Jens
DEWACHTER Lucas

VAN DEN BERGHE Nathan
VAN DER PERRE Diemer
COPUS Nathan

VAN DIJCK Victor
MODAFFERI Sacha
MICHEL Loris
LAUWEREYS Jente
BERGHMANS Sid
LAURENT Gabin

VAN DE KERKHOVE Brent

BEL100 099 67
BEL100 797 12
BEL100 650 47
BEL100 651 16
BEL100 075 92
BEL100 162 24
BEL100 650 97
BEL100 709 12
BEL100 651 08
BEL100 649 70
BEL100 164 85
BEL 100 649 96
BEL100 545 91
BEL100 650 97
BEL101 492 97
BEL100 998 47
BEL101 004 14
BEL100 650 12
BEL 100 854 05
BEL 100 086 37

VAN EYCK SPORT - JOSAN

LRG-CYCLING TEAM

STAGECO CYCLING TEAM

HUBO - REMOTIVE CYCLING TEAM

HUBO - REMOTIVE CYCLING TEAM
ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE
STAGECO CYCLING TEAM

HUBO - REMOTIVE CYCLING TEAM

HUBO - REMOTIVE CYCLING TEAM
KDM-PACK CYCLING TEAM

ALFASUN - AS CONSTRUCT CYCLING TEAM
VAN EYCK SPORT - JOSAN

CRABBE - DSTNY

HUBO - REMOTIVE CYCLING TEAM

VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM
ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE
ALFASUN - AS CONSTRUCT CYCLING TEAM
YOUNG CYCLING TALENT D&D

ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE
SHIFTING GEARS
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CYCLING

BEKER VAN BELGIE o017
GU“PE DE BHG"]UE p/'pllanie - Bruxelles

=EETIAN= GRAND PRIX ALBERT FAUVILLE

1.12.2 VILLE DE FLEURUS 202 1/09/2024

Communique nr 1

Beslissingen van de jury / Décision du jury / Decisions from the jury

Ingeschreven clubs die niet starten in een wegwedstrijd of in de ploegentijdrit van de Lotto-Beker van Belgié elites
2 & U23 zullen beboet worden met € 125,00.

Les clubs inscrits qui ne prennent pas le départ dans une épreuve sur route ou dans I'épreuve contre la montre
par équipes de la Lotto-Coupe de Belgique Elites 2 & U23 recevront une amende de € 125,-

- VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM

Fine / Amende / Boete 125€

ART: 2.12.007 § 8.1 Het niet opvolgen van de instructies van de organisator of van de commissarissen
ART: 2.12.007 § 8.1 Non-respect des instructions de I'organisateur ou des commissaires

ART: 2.12.007 8 8.1  Failing to respect the instructions of the organiser or commissaires

GAYTANT Danny 10101236052 - TEAM ATOM 6

Fine / Amende / Boete 40€

Conportement incorect - Foutief gedrag

ART: 2.12.007 § 8.2.1 Tussen renners onderling of tegenover een renner
ART: 2.12.007 § 8.2.1 Entre coureurs ou envers un coureur

ART: 2.12.007 § 8.2.1 Between riders or directed at a rider

90 - VUYLSTEKE Tom 10078329605 - LRG-CYCLING TEAM

132 - SIEMONS Stijn 10009967439 - VAN EYCK SPORT - JOSAN

Fine / Amende / Boete 40€

Pgl/1
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